
Podmínky užití datových setů geografických zón (dále jen „Podmínky užití“) 

1. Úvodní ustanovení 

Níže uvedený text je ujednáním, které upravuje podmínky užívání datových setů, které vlastní a 

poskytuje Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (dále jen „ŘLP ČR, s. p.“), který je 

v souladu s Nařízením EK 2019/947 čl. 15 povinen tyto datové sety poskytovat. 

ŘLP ČR s. p. poskytuje datové sety následujících objektů ve formátu JSON.  

 CTR, TMA, P, R, D, TRA, TSA 

 AD, SLZ, HEL 

Souřadnice jsou poskytovány v systému WGS-84. 

2. Vymezení odpovědnosti 

ŘLP ČR, s. p. poskytuje datové sety k datu účinnosti dle systému AIRAC. 

ŘLP ČR, s. p. neposkytuje jakékoliv záruky za zobrazení informací na uživatelském zařízení a za 

dostupnost webové stránky v jakémkoli čase a místě. ŘLP ČR, s. p. vyvine maximální úsilí pro 

bezodkladné odstranění nahlášených chyb. 

ŘLP ČR, s. p. není v žádném ohledu zodpovědné za škody vzniklé užitím datových setů v rozporu 

s těmito Podmínkami užití nebo platnými předpisy. 

3. Závěrečná ustanovení 

ŘLP ČR, s. p. je oprávněn kdykoliv měnit tyto Podmínky užití. Účinnost změny nastane okamžikem 

jejich zveřejnění na webových stránkách, nebude-li na webových stránkách nebo v těchto 

Podmínkách užití výslovně uvedeno jinak. Veškeré spory vyplývající z těchto Podmínek užití nebo z 

užívání webových stránek se řídí českým právním řádem. 

 

 


